

DESCRIÇÕES E QUANTITATIVOS

ORD .	CATMAT	DESCRIÇÃO	UN.MED	QTD TOTAL	REQUISIÇÃO MÍNIMA	REQUISIÇÃO MÁXIMA	PREÇO MÉDIANO	CUSTO ESTIMADO
1	246763	BANDEIRA DO BRASIL 192 X 135 CM 03 PANOS – TAMANHO 3, CONFORME ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NOS APÊNDICES, ANEXO AO PROCESSO.	UN	30	1	30	R\$ 174,75	R\$ 5.242,50
2	246763	BANDEIRA DO BRASIL 256 X 180 CM 04 PANOS – TAMANHO 4, CONFORME ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NOS APÊNDICES, ANEXO AO PROCESSO.	UN	10	1	10	R\$ 271,08	R\$ 2.710,80
3	246763	BANDEIRA DO BRASIL 0,9 X 1,28 CM 02 PANOS – TAMANHO 2, CONFORME ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NOS APÊNDICES, ANEXO AO PROCESSO.	UN	30	1	30	R\$ 94,90	R\$ 2.847,00
4	258380	INSÍGNIA RETANGULAR MEDINDO 0,9 X 1,28 M (A X C) – TAMANHO 2 - COM SÍMBOLOS E ESCRITAS BORDADAS EM AMBAS AS FACES, DUPLO PANO, COM 2 ILHÓS DE FIXAÇÃO. PARA USO EM HASTEAMENTO EM MASTRO. CONFECCIONADO EM TECIDO TIPO DIOLLEN 100% POLIÉSTER, BRILHO MALHA BLOQUEADO INDESMALHÁVEL, URDUME POLIÉSTER 165/36 DTEX TEXTURIZADO SEMI OPACO ENTRELAÇADO = 49%; TRAMA POLIÉSTER 165/96 DTEX	UN	20	1	20	R\$ 14,99	R\$ 299,80

		MULTIFILAMENTOS SEMI OPACO = 51%; PESO : 150 GRAMAS POR METRO LINEAR; TINGIMENTO: ESPECIFICAÇÕES E FIXAÇÃO ARTE, PLENA MODELO DE MAIS ILUSTRADO E CONFORME ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NOS APÊNDICES, ANEXO AO PROCESSO.						
5	606266	INSÍGNIA RETANGULAR MEDINDO 0,45 X 0,64 M (A X C) – TAMANHO 1 – COM SÍMBOLOS E ESCRITAS BORDADAS EM AMBAS AS FACES, DUPLO PANO, COM 2 ILHÓS DE FIXAÇÃO. PARA USO EM HASTEAMENTO EM MASTRO. CONFECCIONADO EM TECIDO TIPO DIOLLEN 100% POLIÉSTER, BRILHO MALHA BLOQUEADO INDESMALHÁVEL, URDUME POLIÉSTER 165/36 DTEX TEXTURIZADO SEMI OPACO ENTRELAÇADO = 49%; TRAMA POLIÉSTER 165/96 DTEX MULTIFILAMENTOS SEMI OPACO = 51%; PESO : 150 GRAMAS POR METRO LINEAR; TINGIMENTO: ESPECIFICAÇÕES E FIXAÇÃO ARTE, PLENA MODELO DE MAIS ILUSTRADO E CONFORME ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NOS APÊNDICES, ANEXO AO PROCESSO.	UN	20	1	20	R\$ 66,08	R\$ 1.321,60
6	606266	INSÍGNIA RETANGULAR MEDINDO 0,22 X 0,33 M (A X C) – TAMANHO 0 – COM SÍMBOLOS E ESCRITAS BORDADAS EM AMBAS AS FACES, DUPLO PANO, COM 2 ILHÓS DE FIXAÇÃO. PARA USO EM HASTEAMENTO EM	UN	20	1	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00

		MASTRO. CONFECCIONADO EM TECIDO TIPO DIOLEN 100% POLIÉSTER, BRILHO MALHA BLOQUEADO INDESMALHÁVEL, URDUME POLIÉSTER 165/36 DTEX TEXTURIZADO SEMI OPACO ENTRELAÇADO = 49%; TRAMA POLIÉSTER 165/96 DTEX MULTIFILAMENTOS SEMI OPACO = 51%; PESO : 150 GRAMAS POR METRO LINEAR; TINGIMENTO: ESPECIFICAÇÕES E FIXAÇÃO ARTE, PLENA MODELO DE MAIS ILUSTRADO E CONFORME ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NOS APÊNDICES, ANEXO AO PROCESSO.							
									R\$ 13.001,70

(Data da assinatura eletrônica)

LUCAS FABRÍCIO DE LUCENA 2º Tenente Intendente
Chefe do Almoxarifado Geral do GAP-SP